Página 59   Terça-Feira, 30 de Julho de 2019 Nº 27556Diário   Oficial
LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1104109:59>

Resultado de Licitação

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, nomeada pela Portaria nº. 053/2019/GAB/SEPLAG, de 20/05/2019, publicada no
Diário Oficial de 28/05/2019, vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico 005/2019/SEPLAG, Processo Administrativo
n.° 112.741/2019/SEPLAG, o qual tem por objeto o  Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de
água mineral natural, gás de cozinha e vasilhames de acondicionamento.

LOTE EMPRESA CLASSIFICADA QTDE UND VALOR UNITÁRIO
OFERTADO R$

VALOR TOTAL
OFERTADO R$ SITUAÇÃO

LT 01 COTA 25% UGOLINI CAMPOS EIRELI
- EPP 5483 CX              15,96        87.508,68 ADJUDICADO

LT 01 COTA 75% UGOLINI CAMPOS EIRELI
- EPP 16451 CX              15,96      262.557,96 ADJUDICADO

LT 02 ME/EPP/MEI COMERCIAL LUAR EIRELI
- EPP 4318 UN              13,00        56.134,00 ADJUDICADO

LT 03 COTA 25% FRACASSADO - - - - FRACASSADO
LT 03 COTA 75% FRACASSADO - - - - FRACASSADO

LT 04 COTA 25% GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI - EPP 1092 UN              94,00      102.648,00 HABILITADO

LT 04 COTA 75% GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI - EPP 3278 UN              94,00      308.132,00 HABILITADO

LT 05 COTA 25% GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI - EPP 265 UN            357,75        94.803,75 HABILITADO

LT 05 COTA 75% GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI - EPP 796 UN            357,75      284.769,00 HABILITADO

LT 06 ME/EPP/MEI GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI - EPP 366 UN            177,30        64.891,80 HABILITADO

LT 07 COTA 25% GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI - EPP 38 UN            599,00        22.762,00 HABILITADO

LT 07 COTA 75% GASOLINI COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI - EPP 115 UN            599,00        68.885,00 HABILITADO

Cuiabá, 26 de julho de 2019.

Analice Gomes Dourado
Pregoeira Oficial/SEPLAG

<END:1104109:59>

<BEGIN:1104113:59>

TERMO DE FRACASSO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições, nos termos do art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017, Declara
FRACASSADO o Lote 03 (cota 25% e cota 75%), ADJUDICA os Lotes 04, 05, 06 e 07, e HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico
005/2019/SEPLAG, Processo Administrativo n.° 112.741/2019/SEPLAG,  o qual tem por objeto o  Registro de Preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada em fornecimento de água mineral natural, gás de cozinha e vasilhames de acondicionamento, em conformidade com o resultado de
licitação da Pregoeira Oficial da SEPLAG.

Cuiabá, 26 de julho de 2019.

Basilio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

<END:1104113:59>

SEFAZ
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

<BEGIN:1104230:59>

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
nº 005/2019/SAAF/SEFAZ-MT

OBJETO: “Confecção de 250 blocos de Termo de Apreensão e Depósito (TAD), para atendimento da demanda da Unidade de Fiscalização Volante da
SUCIT”.
CONTRATADA: CARLOS EDUARDO ZOLOIZORE PARECIS DE JESUS, CNPJ: 21.342.890/0001-90.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 2.467,50 (dois mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).
FUNDAMENTO: Artigo 24, inciso II da Lei nº 8.666/93.
RATIFICO nos termos do artigo 26, caput da Lei Federal nº 8.666/93 a Dispensa de Licitação nº 005/2019/SAAF/SEFAZ-MT, em conformidade com o Termo
de Referência nº 041/2019 e o Parecer Jurídico n° 2175/SGAC/PGE/2019 da Unidade Setorial da Procuradoria Geral junto à SEFAZ.

Cuiabá-MT, 29 de julho de 2019.
KLEBER GERALDINO RAMOS DOS SANTOS
Secretário Adjunto de Administração Fazendária

(Original assinado)
<END:1104230:59>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial